
                             

    MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

zpracoval : Nosek M.                           Dne 17.10.2011        Č.j.649/2011

Věc : Vážení spoluobčané.

Prosím Vás o Vaší pomoc při pátrání po odcizeném podvalníku, který
byl  velice  drze  ukraden  ze  soukromého  oploceného  pozemku  v
Miletín ě v ulici Jiráskova na konci ulice a to ze soboty dne 15.10.2011
na  neděli  dne 16.10.2011, tedy v nočních hodinách. Prosíme Vás v
případě,  že  jste  si  všimli  vozidla,  které  táhlo  z  ulice  Jiráskova
podvalník nebo jakékoliv jiné informace týkající se této věci, prosíme
obraťte se na linku 158 nebo přímo na Obvodní oddělení Policie ČR v
Hořicích 493623333.   

                                                                    Nosek Miroslav
                                                              starosta města Miletín  


